-il'
I
flntÊ, IPTÂU

cÂmnne MUNrclpAL DE rptAuaÀr r rurar§rar ot

ESTADO DA BAHIA- CNPJ: 13.246.44210001-64
Praça Alberto Pinto, no 01, Centro, lpiaú-BA, Cep: 45570-000

tNDtcAçAO 04 t2023

lpiaú, 02 de Marco de 2023

Câmara Municipal de lpiaú

Exmo: Sr.Robson Fernandes da Silva Moreira

Presidente da Câmara Municipal de lpiaú
Assunto. lNDlcAÇÁo

Venho através deste, cumprimentando-o cordialmente, solicitar uma redê telefônica
para câmara municipal de lpiaú vendo que temos uma necessrdade.

A vereadora que subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
através deste solicitar a roçagem e poda do campo de futebol na fazenda do povo

JustiÍicativa

Tendo em vista a real necessidade de tal solicitação, onde já temos alguns anos sei o
mesmo.

lpiaú-8a,02 de Marco de 2023

Andreia Novaes de Oliveira
(PP)Vereadora

E-mail: fale@camaraipiau. ba.gov.br
(73\ 3531-5476n032

IüI[ CNPJ: 13.246.4,1210001-ô4
Protocolo: 00001 29/2023

O ala: 02 I 0A 2023 1 2 | 1 8, 4 1

SituaÇão:Protocohdo

CAMARA MUNICIPAL DE IPAÚ

o